Ano 2023 - n. 172 Vitória, terça-feira, 19 de setembro de 2023 48

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo (DJE/TRE-ES). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-es.jus.br/

DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

ATO Nº 421, DE 14/09/2023
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais, e
de acordo com os autos SEI nº 0004066-48.2023.6.08.8000 e nº 0005342-85.2021.6.08.8000,
RESOLVE
I - INSTITUIR Equipe para fins de apoio à empresa MÓDULO SECURITY SOLUTIONS na
implantação e uso da ferramenta para solução integrada de Software para Gerenciamento de
Processos de LGPD e Gerenciamento de Riscos e Conformidade (GRC) fornecida pela referida
empresa, conforme Contrato nº 22/2023;
II - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para atuarem como PONTOS FOCAIS junto à
empresa contratada, com o intuito primeiro de configurar a ferramenta em suas respectivas
unidades, além de apoiar a equipe de gestão contratual no que for necessário durante a execução
do contrato:

DARCY HENRIQUE ROCHA PELISSARI - representante TITULAR (PRE);
CATARINA MARIA TESSINARI GARCIA - representante SUBSTITUTA (PRE);
LEILA DE ALMEIDA GOMES - representante TITULAR (DG);
RACHEL METZKER DIAS SOARES - representante SUBSTITUTA (DG);
SILVANA GODDIO BASTOS CARDOSO - representante TITULAR (CRE);
JAQUELINE MAGALHAES NUNES - representante SUBSTITUTA (CRE);
MARCOS TOBIAS SOUZA DE AMORIM - representante TITULAR (UAI);
RONE SANTOS NINCK - representante SUBSTITUTO (UAI);
JANINE VENTURINI DE REZENDE - representante TITULAR (STI);
JULIANA HIROKO KOWATA - representante SUBSTITUTA (STI);
LETICIA FIGUEIRA WERNECK - representante TITULAR (SAO);
ISLENIA BEATRIZ COSTA FREIRE - representante SUBSTITUTA (SAO);
LIVIA MAYER TOTOLA BRITTO - representante TITULAR (SJ);
GLAUCIA RIBEIRO COLA DADALTO - representante SUBSTITUTA (SJ);
EDUARDO LIRIO COUTINHO - representante TITULAR (SGP);
FLAVIA COSSATTI BRANDAO - representante SUBSTITUTA (SGP);
THOMAZ CHEIM FIGUEIREDO - representante TITULAR (ORE);
ALINE BOSCAGLIA REGATIERI DE MEDEIROS - representante SUBSTITUTA (ORE);
FABRICIO PIMENTEL RIVA - representante TITULAR (Cartórios Eleitorais);
JEAN CARLOS ROCHA ALVARENGA - representante TITULAR (Cartórios Eleitorais);
ALAN MAX FERREIRA FIOROTTE - representante SUBSTITUTO (Cartórios Eleitorais);
CRISTIANA SALVIATO FONTANA - representante SUBSTITUTA (Cartórios Eleitorais).

DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

EDITAIS

EDITAIS

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0000056-12.2017.6.08.0000

PROCESSO : 0000056-12.2017.6.08.0000 CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (Vitória - ES)
RELATOR : Jurista 1 - Dr. RENAN SALES VANDERLEI

http://www.tre-es.jus.br/

	Atos da Presidência
	Atos
	ATO Nº 421, DE 14/09/2023

	Editais
	Editais
	CUMPRIMENTO DE SENTENÇA(156) Nº 0000056-12.2017.6.08.0000